4940/2022 (ΦΕΚ 112 Α’)  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ομόφωνα)  

1. Εγκρίνει την  πραγματοποίηση της συναυλίας του Ηλία Λιβιεράτου με έργα για κουαρτέτο 

εγχόρδων  στις 3 Αυγούστου 2022,   με δωρεάν είσοδο για το κοινό. 

2. Εγκρίνει την  εξειδίκευση πίστωσης ποσού πέντε χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ 

και ογδόντα λεπτών (5.824,80€), η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε  02.15.6471 με τίτλο  “Δαπάνες 

Πολιτιστικών  δραστηριοτήτων του προϋπολογισμού του Δήμου Πρέβεζας του έτους  2022, για  

την  πραγματοποίηση της συναυλίας του Ηλία Λιβιεράτου με έργα για κουαρτέτο εγχόρδων  στις 

3 Αυγούστου 2022,   με δωρεάν είσοδο για το κοινό, σύμφωνα με την αναλυτική κατάσταση